НОЖОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.03.2015

	№ 12

	Об утверждении схемы оповещения работников администрации Ножовского сельского поселения

Во исполнение требований правил пожарной безопасности 01-03 в РФ, в целях соблюдения противопожарного режима в Администрации поселения:

1.Утвердить схему оповещения работников администрации Ножовского сельского поселения согласно приложению.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                 Г.В.Пахольченко
Приложение

к распоряжению главы администрации

Ножовского сельского поселения

от 03.03.2015 г. № 12
СХЕМА

оповещения работников администрации

Ножовского сельского поселения

Глава поселения

Тел. 2-3431

Сот. 89223172544

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ

Время сбора – 30 минут

Специалист по первичному воинскому учету

Сот. 89223821073

Ведущий специалист по бухгалтерскому учету

Сот. 89223821070

Нач. финансового отдела

Сот. 89504639332

Ведущий специалист по земельно –имущественным отношениям

Сот. 89223593924

Ведущий специалист по работе с депутатами

Сот. 892026486173

Помощник главы администрации

Тел. 2-34 41

Сот. 89223249554